
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. 399/2016 ze dne 21. 04. 2016

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

i-lUOTOVlTELE:

Město Kolín

se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín
IČ 002 35 440, DIČ CZ00235440

zastoupené : Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou
ve věcech smluvních: PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA, místostarostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č.Ú.: 3661752/0800
(dále také ,,Objednotel“)

- na straně jedné -
MKOLP00239H7

a

PKS okna a.s.
se sídlem Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01
IČ 652 76 507, DIČ: C
jejímž jménem jedná

pro předání díl
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno,

oddíl B, vložka 1950 ze dne 30. 5.1996.
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Č.Ú.: 5020011818/5500
Tel.:

e-mail
(dále také „Zhotovitel'')

- na straně druhé -

Preambule

Na základě nových skutečností, které nastaly před započetím samotné realizace
zakázky, se smluvní strany dohodly na změně shora uvedené smlouvy v následujících

ustanoveních takto:

I.

Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této
smlouvě a v níže uvedeném termínu provést zakázku na stavební práce s názvem
„Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín" v rozsahu dle položkového
rozpočtu z nabídky zhotovitele ze dne 5. 9. 2016, který je nedílnou přílohou smlouvy o
dílo č. 399/2016 ze dne 21. 4. 2016 a v souladu s projektovou dokumentací „Rekonstrukce
otvorových výplní objektu bytového domu v ul. Tyršova, Kolín 11“ zak. č. CT 14-11

1



z prosince 2014 vypracovanou firmou AZ PROJECT spol. s r.o., U Křižovatky 608, 280 02
Kolín IV, IČ 272 10 341 a projektovou dokumentací „Úprava nebytových částí ob

bytového domu v ul. Tyršova 976, 280 02 Kolín 11“ z prosince 2014 vypracovanou
a dále

v rozsahu cenové nabídky ze dne 10.11. 2017, která je nedílnou přílohou tohoto dodatku
č. 2.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle
podmínek této smlouvy.

Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení
rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují
termíny dokončení díla a cena díla dle této smlouvy a je třeba sjednat podmínky jejich
provedení včetně termínu zhotovení a ceny formou písemného dodatku.

Případné neprovedené práce (méněpráce) budou zúčtovány v konečné faktuře.

Cena za dílo

Nově cena za kompletní provedení díla v rozsahu dle této smlouvy včetně jejích
příloh činí:
Cena bez DPH 10538617,53 Kč

1 580 792,63 Kč

O,-- Kč

12 119 410,16 KČ

DPH ve sníženě sazbě 15 %
DPH v základní sazbě 21 %
Cena celkem včetně DPH

Cena byla stanovena položkovým rozpočtem dle zadávacích podmínek jako cena
smluvní podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se
o cenu nejvýše přípustnou, kterou je možno překročit jen za podmínek stanovených
touto smlouvou. Výši této ceny zhotovitel garantuje až do úplného ukončení celého díla
a jeho předání objednateli.

Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pořízením díla.
Rozpočet je dán s výhradou, že se nezaručuje jeho úplnost v případě, že se při

provádění díla objeví potřeba činností, které nebyly v rozpočtu zahrnuty, a které nebyly
předvídatelné v době uzavření smlouvy.

Sjednanou cenu lze měnit pouze za podmínek stanovených v §§ 2620 až 2622
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Doba plnění

Nově se zhotovitel zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících
termínech:

Termín zahájení prací:
Termín dokončení prací:

15. dubna 2017

28. února 2019

2



Přílohy:

1. Cenová nabídka na hliníkové konstrukce
2. Cenová nabídka na plastová okna a dveře

IV.

Závěrečná ustanovení

Ve všech ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

Shora uvedené smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek před jeho 
uzavřením řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním. Na důkaz toho 
připojují svě podpisy.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen; „registr smluv"). Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 
30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i 
smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner 
města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e- 
mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve 
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným 
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, 
kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak 
dále o těto skutečnosti informován".

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena 
v přehledu nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o 
smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní 
strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakěhokoliv omezení 
zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to 
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 
ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv 
dalších podmínek

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění. Níže podepsaní 
zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni smlouvu podepsat a že k její 
platnosti není třeba podpisu jiných osob.

3



Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek byl projednán a odso
usnesení č. 5667 /155/RM/2018.

hlášen Radou města Kolína dne 22. 10. 2018,u

V Kolíně dne 22. 11. 2018 dne

Michal Najbrt

II. místostarostaměs
objednatel ■ ^ 7'

/
II I\

/
\

1.03

4



okna

Cenová nabídka na hliníkové konstrukce

číslo:
Zadavatel:
Ze dne:

H800293
Město Kolín
18.04.2018

Místo stavby: Kolín
Číslo jednací: H800293C/41

List č. 1

Zpracoval(a):
Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Telefon:
Fax:
e-mail:
www :

Vážený pane/paní,
dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku hliníkových konstrukcí dle Vaší
specifikace.

Společnost PKS okna a.s. má v oblasti stavebních výplní více než 271eté zkušenosti a dlouhodobě patří
mezi největší české výrobce plastových, dřevěných a hliníkových oken a dveří. Na hliníkové výrobky
poskytuje nadstandardní záruku 60 měsíců.
Více informací o spoleěnosti a výrobcích naleznete na www.pksokna.cz

Děkuji za Váš zájem o naše výrobky a přeji pěkný den,

PKS okna a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.:566 697 301, fax: 566 697 392, e-mail: okna@pks.cz, www.pks.cz



F

Dobrý den,
zasíláme Vám cenovou nabídku na výše jmenovanou akci. Nabídka je zpracována z hliníkových 

profilů od firmy Aluprof MB86.

Technické řešení bylo zvoleno dle systémových zásad a tak aby konstrukce spolehlivě fungovala. 
Všechny detaily a návaznosti by byly samozřejmě řešeny a konzultovány s projektantem v rámci 
výrobní dokumentace.

Povrchová úprava:
Zasklení:

Přírodní elox 
6,4-16-4-16-6,4 Ug=0,6

Cena po jednotlivých pozicích (bez DPH):

MONTÁŽPOZICE KS DODAVKA CELKEM

1 1 64 560 Kč 5 990 Kč 70 550 Kč

2 1 207 230 Kč 11 930 Kč 219 160 Kč

3 1 207 280 Kč 11 930 Kč 219 210 Kč

SUMA 479 070 Kč 29 850 Kč 508 920 Kč

Cena za dílo celkem (bez DPH):

Cena za dodávku 
Cena za montáž

479 070,- Kč 
29 850,- Kč

508 920,- Kč 
■ 23 876.-KČ 
532 796,-Kě

Cena za dodávku a montáž
Cena za demontáž, zednickou, a likvidaci

Cena celkem

!!! VŠECHNY CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH !!!

V CN nejsou obsaženy tyto prvky: - stavební příprava (přitaženO elektra pro propojení automatů 
není součástí naší dodávky, toto si musí zajistit investor.

Dohodnout se s investorem aby si stavba demontovala dřevěné obložení u hlavních vstupních 
dveří, kvůli montáži.

Poz. 1 MB-86 Okna a dveřní vitríny 
(B=l 500, H=2 900)

I5<V

Počet: O'

1 &-I KS1teSZ1EC-0 ct-<r-
Dveře otvíravé ven, kování klika-klika, 
jazýčkový nepanikový zámek, vložka FAB

“i

II

T ' í

2 /4
H800293C BD Tyršova Kolín



2 MB-86 Okna a dveřní vitríny 
(B=4 189, H=2 400)

Počet:
5 KS1S6S81EC-0 K5186S81EC-0 K81MM16C-0

Dveře s automatickými dveřmi s pohonem 
v základním vybavení, přitažení elektra není 
součástí naší CN, U konstrukce bude horší 
než U= 1,2, vzhledem k požadavku na 
automatické dveře, které nemají ideální 
těsnost. Rozšířovací profily

P 5-
i 5i

5- 5-

Poz. 3 MB-86 Okna a dveřní vitríny 
(B=4 189, H=2 400)

-4k
Počet:
1 K8186M1EC-0 K5tW»l6C-0 K8ieaM1€C-0

Dveře s automatickými dveřmi s pohonem 
v základním vybavení, příprava pro 
propojení není součástí naší CN, U 
konstrukce bude horší než U= 1,2, vzhledem 
k požadavku na automatické dveře, které 
nemají ideální těsnost. Rozšířovací profily

š
a'

I i

i

3 14
H800295C BD Tyršova Kolín



POZNÁMKY K OCENĚNÝM POZICÍM:

- V ceně nejsou zahrnuty náklady na lešení, skladování materiálu na stavbě a případně náklady, které mohou vyplynout z
technického upřesňování navrženého řešení.

- Montáž Je uvažována do připraveného stavebního otvoru, kotveno systémovými plechovými pozinkovanými kotvami nebo
turbošrouby. V případě, že stavební otvor nebude lemován nosným zdivém, případně nosnou ocelovou nebo betonovou
konstrukcí, do které je možno upevnit okenní kotvy, bude v takovýchto místech nutné tuto nosnou konstrukci dodatečně
vytvořit (za příplatek).

- Od 1.5.2014 je platná norma ČSN 746077 (Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování). Tato norma předepisuje všem
dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní spáru (tj. vypěněný prostor mezi rámem a zdí, resp. podlahou nebo
nadpražím) z interiéru parotěsnou a z exteriéru vodotěsnou difúzní páskou. Naše cenová nabídka zahrnuje cenu za toto
normové provedení (PKS3 systém). Pokud není cena uvedena samostatně příplatkem, je zahrnuta u jednotlivých pozic. Na
Vaši žádost ale můžeme tuto položku z nabídky vypustit. Vyberte si prosím sami, zda chcete při montáži použít normové tj.
výrazně dražší řešení nebo levnější - nenormové řešení tj. pouze prosté vypěnění montážní spáry. Váš výběr budeme
respektovat a bude uvedený ve smluvních podmíitkách.

- Pokud to není uvedeno výše, jako samostatná položka, nezahrnuje tato nabídka případné pomocné práce - demontáž
stávajících výplní otvorů a jejich likvidaci.

- Cenová nabídka nezahrnuje začištění montážní spáry, jelikož předpokládáme zednické začištění, případně zakrytí
opláštěním budovy.

- AL stěny jsou montované dovnitř stavebních otvorů (případně jen částečně předsazené
kompletně předsazené. Pokud byste požadovali u některých stěn předsazenou montáž, došlo by k navýšení ceny.

- nabídce je zakalkulována doprava montážní čety i materiálu na místo montáže.
- Cena zahrnuje zhotovení kompletní výrobní dokumentace hliníkových výrobků.
- Tato nabídka hliníkových výplní nezahrnuje dodávku vnitřních ani vnějších parapetních desek. V případě Vašeho

požadavku Vám je můžeme docenit. Součástí naší dodávky je podkladní plastový profil, který usnadní dodatečné osazení
parapetních desek.

- Nabídka nezahrnuje dodávku vnějších ani vnitřních protisluneěních clon (žaluzie, rolety, slunolamy). V případě Vašeho
požadavku Vám je můžeme docenit.

- Pozice jsou na stavbu dodávány standardně bez ochranné montážní fólie profilů. Předpokládáme ochranu po osazení AL
stěn pomocí APU-lišt a plnoplošné zakrývací fólie. V případě Vašeho požadavku je ale možné profdy za příplatek polepit
ochrannou fólií.

- Pole s nadrozměrnými skly se zasklívají z exteriéru, a proto jsou otočená zasklívacími lištami do exteriéru.
- Platnost nabídky 2 měsíce
- Tato cenová nabídka je platná do okamžiku naplněností výrobní kapacity.

do cca 20mm) a nikoliv

Naše okna jsou zkoušena ve státem akreditovaných zkušebnách. Na dodávku otvorových výplní s montáží poskytujeme záruční
lhůtu 60 měsíců, na vchodové zámky 24 měsíců a zamykací vložky 24 měsíců. Na veškeré doplňky je stanovena záruka 24
měsíců.
Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí vnějšího skla) -
tento jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti trojskla.

Upozornění:
- Uv odolnost interiérových a exteriérových pásek je 2-3 měsíce. Po překročení této doby není zaručená jejich funkčnost.

U navrhování výplní otvorů s požární odolností jdou proti sobě normové požadavky. Jedná se o rozpor mezi řadou norem ČSN
7308.. - požární bezpečnost staveb a nonnou ČSN 730540-2 tepelná ochrana budov. Hliníkové profilové série v provedeni bez
požární odolnosti zpravidla požadavky ČSN730540-2 splní.
Použití pásek a vložek zajišťujících požární odolnost však tepelně izolační vlastnosti zhoršuje. Vzhledem k prioritě ochrany
životů, zdrávi a majetku konstrukce prioritně plní požadavky požární odolnosti.

Technická příprava výroby:

4 14
H800293C BD Tyršova Kolín



Cenová nabidka na plastová okna a dveře

P802990C 
06.09.2018 
Město Kolín

čislo:
Ze dne: 
Zadavatel: 
Telefon:
E-mail:
Misto stavby: 
čislo jednací: 
List č.

WA
1

Zpracoval (a) : 
Telefon:
Fax: 
e-mail: 
www stránky:

Vážený zákazníku,
dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku 
plastových oken a dveří od společnosti PKS okna a.s. Děkujeme za Váš 

naše výrobky a přejeme Vám pěkný den.

Více informací o výrobcích i o společnosti 

www.pksokna.cz

zájem o

získáte naPKS okna a.s.

celkověcena/ksPopismnožstvíPol. KčKč

2-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 

“pProfil : EFORTE 
535 565 Barva In/Ex : Bílá 

17000 rám OK 
17010 kr. OK, 
Kování

2.00 ks1

30”

17010 kr. OK 
: sklopné klika vpravo 
sklopné klika vlevo

Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,Ug0,5,TRU 
CX33.2
Podkladní profil 30mm 
Spojení: H profil 17080 

Pozn.
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 

Rozměry: 3350x535 
- Klika okenní bílá

: Uw-0,7 2

21.516,0010.758,00DZ03

21.516,00Mezisoučet



I—

list č.:206.09.2018Nabídka P802990C z

cena/ks celkověmnožstvíPol. Popis
KčKč

2-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 

~l~ “pProfil : EFORTE 
535 5^Barva In/Ex : Bílá 

17000 rám OK

lA 1.00 ks

17010 kr. OK, 17010 kr. OK 
Kování : sklopné klika vpravo 

sklopné klika vlevo
3315

Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 
CX33.2
Podkladní profil 30mm 
Spojení: H profil 17080 
Pozn.
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 

Rozměry: 3315x535 
- Klika okenní bílá

: Uw-0,72

DZ03 10.718,00 10.718,00

2-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 

~Y “pProfil : EFORTE 
5^5 5^ Ba rva In/Ex : Bílá 

17000 rám OK

IB 1.00 ks

17010 kr. OK, 17010 kr. OK 
Kování : sklopné klika vpravo 

sklopné klika vlevo

1667.5 1667.5

3335
h

Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 
CX33.2
Podkladní profil 30mm 
Spojení: H profil 17080 
Pozn.
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 

Rozměry: 3335x535 
- Klika okenní bílá

: Uw-0,72

DZ03 10.741,00 10.741,00

2 1-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 
Profil : EFORTE 
Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK 
17010 kr. OK
Kování : sklopné klika vlevo 
Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 
CX33.2

4.00 ks

T T535 565

30'

1460

Podkladní profil 30mm 
Pozn. : Uw-0,72

Mezisoučet 42.975,00



list č.:306.09.2018Nabídka P802990C z

celkověcena/ksPopismnožstvíPol. KčKč

VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 

Rozměry:
- Klika okenní bílá 

DZ03

1460x535

19.668,004.917,00

1-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 
Profil : EFORTE 
Barva In/Ex : Bílá 

17000 rám OK 
17010 kr. OK 
Kování :
otevíravé sklopné pravé IB 

Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 

CX33.2
Podkladní profil 30mm 

Pozn.
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 

Rozměry: 865 x535 
- Klika okenní bílá 

DZ03

3.00 ks3

T T
535 565

30'

865

: Uw-0,72

11.580,003.860,00

1-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 
Profil : EFORTE 
Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK 
17010 kr. OK 
Kování :
otevíravé sklopné pravé IB 

Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 
CX33.2
Podkladní profil 30mm 

Pozn.
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 

865 x535

2.00 ks4

T T535 565

30

865

: Uw-0,72

Rozměry:
- Klika okenní bílá
- Aerocontrol pro otvíravě-sklopné 

okna 4-pólový se sabotážní 

linkou
8.486,004.243,00DZ03

82.709,00Mezisoučet



Nabídka P802990C 06.09.2018 list č.:4z

cena/ksmnožství celkověPol. Popis
Kč Kč

4A 1.00 ks 1-dílný prvek 
Int.Nr.: 2 90K05 6 
Profil : EFORTE 
Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK 
17010 kr. OK 
Kování :
otevíravé sklopné pravé IB 
Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,Ug0,5,TRU 
CX33.2
Podkladní profil 30mm 
Rozšiř.vlevo :
Rozširovací profil 60mm 
Pozn.
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 

Rozměry: 790 x535
- Klika okenní bílá
- Aerocontrol pro otvíravě-sklopné 

okna 4-pólový se sabotážní 
linkou

T T535 565

30"

60 790

rr 850

: Uw-0,72

DZ03 4.384,00 4.384,00

5 2.00 ks 1-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 
Profil : EFORTE 
Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK 
17010 kr. OK 
Kování :
otevíravé sklopné pravé IB 
Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 
CX33.2
Podkladní profil 30mm 
Pozn.
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 

Rozměry: 860 x535 
- Klika okenní bílá

T T535 565

30"

860

: Uw-0,72

DZ03 3.854,00 7.708,00

Mezisoučet 94.801,00



list č.:506.09.2018Nabídka P802990C z

celkověcena/ksPopismnožstvíPol.
KčKč

3-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 

T “rProfil : EFORTE 
535 5_6£3^3--y^ In/Ex : Bílá 

17000 rám OK
17010 kr. OK, 17010 kr. OK 
17010 kr. OK
Kování : sklopné klika vlevo

otevíravé sklopné levé IB

1.00 ks6

14689761541
+

3985

h

Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 

CX33.2
Podkladní profil 30mm 
Spojení: H profil 17080

162mm 2x 14420 + 17083 
Pozn. : Uw-0,72
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 

3985x535Rozměry:
- Klika okenní bílá

14.397,0014.397,00DZ03

3-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 

-- -j-Profil : EFORTE
Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK

1740 i770j^70io kr. OK, 17010 kr. OK 

I I 17010 kr. OK

4.00 ks7

2

Kování :
otevíravé sklopné levé IB 
otevíravé sklopné pravé IB 

Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 

CX33.2
Podkladní profil 30mm 
Spojení: H profil 17080 

H profil 17080 
Pozn. ; Uw-0,72
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 
AEROCONTROL U VŠECH KŘÍDEL 

3335x1740

30"

110911171109
+h

3335
Hh

Rozměry:
- Klika okenní bílá
- Aerocontrol pro sklopná okna a 
vchodové dveře 4-pólový se 
sabotážní linkou

109.588,0027.397,00DZ03

218.786,00Mezisoučet



r

Nabídka P802990C 06.09.2018 list č. : 6z

Pol. množství cena/ksPopis celkově
Kč Kč

7A 2.00 ks 3-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 
Profil : EFORTE 
Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK 

1740 177027010 kr. OK, 17010 kr. OK 

17010 kr. OK 
d- -1-Kování ;

otevíravé sklopné levé IB 
otevíravé sklopné pravé IB 
Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5, TRU 
CX33.2
Podkladní profil 30mm 
Rozšiř.vlevo :

3

30

25 1090.7 , 1098.7 1090.'25

25 3280 25

3330

Rozširovací profil 25mm 
Rozšiř.vpravo: 
Rozširovací profil 25mm 
Spojení: H profil 17080 

H profil 17080 
: Uw-0,72Pozn.

VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 
AEROCONTROL U VŠECH KŘÍDEL 
Rozměry: 3280x1740 
- Klika okenní bílá
Aerocontrol pro sklopná okna a 
vchodové dveře 4-pólový se 
sabotážní linkou

DZ03 28.053,00 56.106,00

7B 1.00 ks 3-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 
Profil : EFORTE 
Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK 

1^^017010 kr. OK, 17010 kr. OK 
17010 kr. OK 

--Kování :
otevíravé sklopné levé IB 
otevíravé sklopné pravé IB 
Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 
CX33.2

1740

30“

1100.7 . 1108.7 . 1100.7
h ) t

3310

Podkladní profil 30mm 
Spojení: H profil 17080 

H profil 17080 
: Uw-0,72Pozn.

VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 
AEROCONTROL U VŠECH KŘÍDEL 

Rozměry: 3310x1740

Mezisoučet 274.892,00



list č.:706.09.2018Nabídka P802990C z

celkověcena/ksPopismnožstvíPol.
KčKč

- Klika okenní bílá
- Aerocontrol pro sklopná okna a 
vchodové dveře 4-pólový se 
sabotážní linkou

27.284,0027.284,00DZ03

7-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 

-rProfil : EFORTE 

I Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK
17010 kr. OK, FIB, 17010 kr. OK 
FIB, 17010 kr. OK, FIB 
17155 kr. VD ven k prahu 
Kování :
otevíravé sklopné levé IB 
pevně v rámu
otevíravé sklopné pravé IB 
otevíravé pravé IB, VD L Automat 

Výplň ;
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 

CX33.2 
Příčky :
Podkladní profil 30mm 
Spojení: H profil 17080 

H profil 17080 
H profil 17080 

: VCHODOVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ

1740

2885
30"

1610
1090

i 2525

107038:38:381.7

11451070
+

3340
H

Příčka 17020 95mm

Pozn.
VEN ! !

Ud-0,93!!!!!!!!!!!! !
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 
AEROCONTROL U VŠECH KŘÍDEL 

3340x2860Rozměry:
- Klika okenní bílá
- Zámková vložka 45+65
- EFO Vchodový pant bílý
- KLIKA/KLIKA HOPPE LONDON F99 

PZ-92 s překrytím cyl.vložky 
barva F99 bílá

- Aerocontrol pro sklopná okna a 
vchodové dveře 4-pólový se 
sabotážní linkou

52.424,0052.424,00DZ04

354.600,00Mezisoučet



list č.:806.09.2018Nabídka P802990C z

celkověcena/ksPopismnožstvíPol.
KčKč

2-dílný prvek 
Int.Nr. : 2 90K05 6 
Profil : EFORTE 
Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK
17010 kr. OK, 17010 kr. OK 
Kování :
otevíravé sklopné levé IB 
otevíravé sklopné pravé IB 
Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 
CX33.2 + mléčná fólie 
Podkladní profil 30mm 

Pozn.
NELZE VYROBIT JAKO 1-KŘÍDLÉ 
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A MLÉČNÝ CX. 
AEROCONTROL U VŠECH KŘÍDEL 

Rozměry: 1470x1740
- Klika okenní bílá
- Aerocontrol pro sklopná okna a 
vchodové dveře 4-pólový se 
sabotážní linkou

2.00 ks10

1740 1770

30"

1470

: Uw-0,72

27.232,0013.616,00DZ03

3-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 
Profil : EFORTE 
Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK
17010 kr. OK, 17010 kr. OK, FIB 
Kování :
otevíravé sklopné levé IB 
otevíravé sklopné pravé IB 
pevně v rámu 
Výplň :
PTCXS44.2/16S/6F/16/PTCS44.2T 
Podkladní profil 30mm 
Spojení: H profil 17080 

Pozn.
VNĚJŠÍ+VNITŘNÍ SKLO TŘÍDA P2A 
AEROCONTROL U VŠECH KŘÍDEL 

1770x2835

1.00 ks11

2

1735

2835 2865

3
1100

J-
30 30

1020 ,750

1770

: Uw-0,79

Rozměry:
- Klika okenní bílá
- Aerocontrol pro sklopná okna a 
vchodové dveře 4-pólový se 
sabotážní linkou

26.321,0026.321,00DZ03

408.153,00Mezisoučet



z 06.09.2018 list č.:9Nabídka P802990C

celkověcena/ksPopismnožstvíPol. KčKč

6-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 

EFORTE

1.00 ks12

-p “pProfil :
610 640 Barva In/Ex :

[1——WTf.
Bílá6] ♦

17000 rám OK
FIB, 17010 kr. OK, FIB, FIB 

17010 kr. OK, FIB 
Kování : 
pevně v rámu
otevíravé sklopné pravé IB 

Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 

CX33.2
Podkladní profil 30mm 
Spojení: H profil 17080 

Pozn.
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 
AEROCONTROL U VŠECH KŘÍDEL 

Rozměry: 3300x610
- Klika okenní bílá
- Aerocontrol pro sklopná okna a 
vchodové dveře 4-pólový se 

sabotážní linkou

30“

583 592.5591 591 592.350

3300

: Uw-0,72

15.994,0015.994,00DZ03

4-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 
Profil : EFORTE 
Barva In/Ex :
17000 rám OK 
FIB, 17010 kr. OK, FIB 
17010 kr. OK 
Kování : 
pevně v rámu
otevíravé sklopné pravé IB 

Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,UgO,5,TRU 

CX33.2
Podkladní profil 30mm

162mm 2x 14420 + 17083 

: Uw-0,72

1.00 ks13

T Tm Bílá3 +1 + 615 6452!
JI

30“

589.5 670.5,670.5589.5

2520

h

Spoj ení:

Pozn.
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 
AEROCONTROL U VŠECH KŘÍDEL 

2520x615Rozměry:
- Klika okenní bílá
- Aerocontrol pro sklopná okna a 

vchodové dveře 4-pólový se 

sabotážní linkou
12.461,0012.461,00DZ03

436.608,00Mezisoučet

/
L'



list č.:1006.09.2018Nabídka P802990C z

cena/ks celkověmnožství PopisPol.
KčKč

5-dílný prvek 
Int.Nr.: 290K056 
Profil ; EFORTE 
Barva In/Ex : Bílá 
17000 rám OK
17010 kr. OK, 17010 kr. OK 
17010 kr. OK, 17010 kr. OK 
17010 kr. OK 
Kování :
otevíravé sklopné levé IB 
otevíravé sklopné pravé IB 
Výplň :
//18/4PT+T/18/4PT+Ar,Ug0,5,TRU 
CX33.2
Podkladní profil 30mm 
Spojení: H profil 17080

162mm 2x 14420 + 17083 
: Uw-0,72

1.00 ks14

1740 1770

30"

730 988 732 724811
+

3985
H

Pozn.
VNĚJŠÍ SKLO TŘÍDA P2A 
NELZE VYROBIT JAKO 1-KŘÍDLÉ 
AEROCONTROL U VŠECH KŘÍDEL

Rozměry: 3985x1740
- Klika okenní bílá
- Aerocontrol pro sklopná okna a 
vchodové dveře 4-pólový se 
sabotážní linkou

36.107,0036.107,00DZ03

Montáž oken a dveří Eforte 
DZ08

292.8m15
63.542,00217,00

Demontáž zdvojených oken 
včetně přesunu hmot 
DZ09

362.Om16

29.684,0082,00

Likvidace oken kovových 
DZ09

362.Om17
27.512,0076,00

Vyřezání ocelových zárubní 
DZ09

362.Om19
24.254,0067,00

Vyzdívky u pol.7-lx,12,13 
Ytong 250mm
perlinka a omítka vnitřní 
DZ09

22 4.50 m2

20.250,004.500,00

Montážní práce - vybourání otvoru 
pro dveře u pol.8 + likvidace 
suti 
DZ08

1.00 ks22A

5.620,005.620,00

643.577,00Mezisoučet



z 06.09.2018 list č.:11Nabídka P802990C

celkověcena/ksPopismnožstvíPol. KčKč

Zednické začistěni vnitřního 
ostěnl a nadpraží po špaletových 
oknech (připojovací spára do 40mm) 

u pol.8 dveře 
DZ09

Zednické začistěni vnitřního 
ostěni a nadpraží po zdvojených 

oknech 
DZ0 9

Systém PKS3 - zakázky se 
zednickými pracemi a _ 
bez zednických práci 

DZ08

Vnitřní parapet PVC 350mm bilý 

Parapety - dodávka 
1 X 70200 mm 
DZ06

Krytka dlouhá bilá (pár)

DZ06

Montáž vnitřních parapetů s 
přípravou podkladu (50mm)

DZ08

Doprava včetně nakládky 

DZlO

3.20 m22B

1.040,00325,00

284.Om23

39.192,00138,00

232.2m24 rekonstrukce

27.872,00120,00

70.20m25

18.041,00257,00

31.OOpar26 620,0020,00

70.10m27

18.436,00263,00

360.Okm28 9.000,0025, 00

Pomocný materiál 

DZ14
1.00 ks29 11.150,0011.150,00

768.928,00
celková cena je stanovena bez DPH

AEROCONTROL U VŠECH KŘÍDEL POLOŽEK 7,8,10,11,12,13,14

Systém PKS 3 obsahuje:
(Systém PKS 3 - čertitikovaný parotěsný a paropropustný systém pro

montážní spáru od společnosti PKS okna a.s.)

- exteriérovou fólii nebo komprimačni pásku
- montáž exteriérové fólie nebo komprimačni pásky

- interiérovou fólii
- montáž interiérové folie

Fólii s perlinkou na ostěni zapravuje objednatel (plati v připadě



Nabídka P802990C list č.:12
novostaveb a rekonstrukci bez zednického zapraveni)

06.09.2018z

Upozorněni:
- Uv odolnost interiérových a exteriérových pásek je 2-3 měsice. 
Po překročeni této doby neni zaručená jejich funkčnost.

- Od 1.5.2014 je platná norma ČSN 746077 (Okna a vnějši 
dveře - požadavky na zabudováni). Tato norma předepisuje všem 
dodavatelům otvorových výplni ošetřit montážni spáru (tj. vypěněný 
prostor mezi rámem a zdi potažmo podlahou) parotěsnou a vodotěsnou 
páskou. V naši cenové nabidce vidite cenu za normové provedeni v 
položce "Systém PKS3". Vyberte si prosim sami, zda chcete při montáži 
použit normové tj. výrazně dražši řešeni nebo levnějši - nenormové 
řešeni tj. pouze prosté vypěněni montážni spáry. Váš výběr budeme 
respektovat a bude uvedený ve smluvnich podminkách.

- Okno a dveře jsou ve schématech znázorněny při pohledu na závěsy 
(panty)! Tj. výrobky otvíravé dovnitř (mající závěsy v interiéru) 
jsou znázorněné při pohledu zevnitř. Výrobky otvíravé ven (mající 
závěsy v exteriéru) jsou znázorněné při pohledu zvenku!

- Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke 
kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí vnějšího skla) 
jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti 
troj skla.

tento

- Vysoké tepelně-izolační hodnoty (Uw) pro pasivní domy splňují pouze 
stavební výplně. Plastové spojovací prvky tyto hodnoty nesplňují.

- U výrobků v základní plastové profilové řadě (v nabídkách označeno 
Profil; ARCADE) využíváme u hlavních profilů ekologickou variantu 
jádra profilu, tzv. EPC. U výrobků ve standardních profilových 
řadách z plastových profilů Prestige a Eforte (v nabídkách označeno 
Profil: 6KOMOR a EFORTE) je vždy materiálem hlavních profilů 
prvotně zpracovaný plast tzv. prvoplast.

- Počet komor plastových profilů se může lišit od základních rámových 
a křídlových okenních profilů v návaznosti na jejich základní funkci.

- Verze programu, ve kterém byla nabídka zpracována: 1801

Tato cenová nabídka je platná do okamžiku naplněnosti výrobní 
kapacity.


